Olim: E. 1. 
Proc: Marqués de Montealegre. 

Huecos para iniciales, títulos en rojo y notas marginales. En blanco los fols. 3 
y 4. En la 2.' guarda, en letra autógrafa de Tomás Tamayo de Vargas: "Fran
cisco Patricio Senense, Obispo de Gaeta, de institutione Reipublicae dedicado 
al Pontífice Sixto 5" [IV]. Hay varias ediciones de 1569 a 1608. 
Cfr.: RODRÍGUEZ MOÑINO : Manuscritos del Marqués de Montealegre, pág. 54, 
n." 161. 

1193 
[AVICENA. Abü-Ali al Husain ibn-Abdalláh ibn Siná. Canonis to-
tius mediciitae Libri quinqué^. — 1. a) Liber canonis primus quem 
princeps albohali abinceni de medicina edidit translatus a magistro 
Girardo cremonensi [carmonensi] in folleto uerba abohali abinceni 
In primis deo gratias agemus sicut sui ordinis... (fol. 1 a). — b) Li
bri pritni quatuor sunt fen. [índice de materias del libro I ] (fol. 1 a), 
c) Primi libri de distintione medicine: Dico quod medicina est scien-
tia quae humani corporis disposiciones noscuntur... (fol. 4 b) ...ut 
ipsum spasmosus remoueat motus ne humorem resoluat naturalem... 
deinceps autem elaboremus ut de simplicibus medicinis librum pona-
mus si deus uoluerit et ipse quidem nos iuuauit cui sint grates ipsius 
innumerabiles materias deo gratias (fol. 46 b). — 2. a) Liber secun-
dtts de medicinis singularibus: Horum librorum quos de medicina spe-
cificauimus primus est de iudicibus uniuersalibus in medicina et se-
cundus eorum est liber aggregatus de medicinis singularibus... (folio 
46 b) ...et inclinatam et mundificat eam et preparat ipsam ad impreg-
nationem (fol. 86 v. b). — b) [índice de materias del libro II] (fo
lio 87 a). — 3. Liber tertius canonis in medicina. Dictio prima de 
uniuersis egritudinibus capitis tertii libri canonis in medicina capitu-
lurn de utilitate capitis et partibus ipsius: Inquit Galienus intentio in 
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creando caput... (fol. 89 a) ...ficus de cocte coniunctim et singulari-
ter... Completur líber tertius de curatione... a uertice capitis usque ad 
pedes canonis relati abuhali alhasen auiscení... (fol. 204 b). — 4. Lí
ber canonis quartus in egritudinibus particularibús quae cum accidunt 
non appropriantur membro...: a {índice de materias del libro IV] (fo
lio 204 b). b [Textus:] Febris est calor extraneus... (fol. 205 v. b) 
...et pone super ipsam et ppst in fine eius emplaustrum basilicon. Ex-
pletus est liber quartus libri canonis principis habohali haseri filii ha-
libesem (fol. 264 b). — 5. [Expositio nominum arabicorum in practi
ca stephanonis.] (fol. 264 v.). — 6. Liber quintus canonis de medicina 
et est antidotarium: Postquam expediti sumus in libris quatuor a re-
latione... (fol. 269 a) ...coathi II sunt et in obuli VIII sunt karates 
XXIIII. Gompletus est liber qnintus libri Canonis qui est antidota
rium senis regis aboali hansen filii ali abinceni et eius complementi 
completus est liber totus (fol. 287 a). — 8. {Fragmento de recetas:] 
Confectio trociscorum... (fol. 287 a) ...aut cum aqua mellis tenui. 
Oximel [incompleto] (fol. 287 v. b).